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Kva er status?



Resultat frå tilsyn 2015-2022



Resultat frå tilsyn 2015-2022

96 %



2023: 
Tilgjengelegheitserklæring 

i offentleg sektor

2 190
Verksemder 
har logga inn



Kva er ei tilgjengelegheitserklæring?

• Sjølvdeklarering 

• EUs webdirektiv



Tilgjengelegheitserklæringa er til for brukaren



Slik rapporterer verksemdene

av minstekrava blir etterlevd



Krav med låg etterleving



Samsvarsstatus – skilnader mellom forvaltningsnivå



Kommunar og tilgjengelegheitserklæringa

7 kommunar har 
ikkje logga inn

12 kommunar har logga inn, men 
ikkje oppretta erklæring

337 kommunar har 
oppretta erklæring

356 kommunar

Har ikkje logga inn Har logga inn, men ikkje oppretta erklæring Har oppretta erklæring

95%

2% 3%



Pålegg om å opprette erklæring – våren 2023



  



Krava i samfunnet

Det kvar enkelt 
kan og klarer

  



Styrke

Krava i samfunnet

Det kvar enkelt 
kan og klarer

  



Endre

Styrke

Krava i samfunnet

Det kvar enkelt 
kan og klarer

  



Endre

Styrke

Krava i samfunnet

Det kvar enkelt 
kan og klarer

  



Eit samfunn 
utan 

digitale barrierar



Krav med låg etterleving

51%
43%

60%

43%
33% 38%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

1.1.1
Alternativ tekst til bilde

1.2.2
Teksting av video

1.4.3
Kontrast mellom tekst og bakgrunn

Tilgjengelighetserklæring
Tilsyn og kontroll



Kommunar og tilgjengelegheitserklæringa



Kommunar og tilgjengelegheitserklæringa

95%

2% 3%

Diagramtittel

Har ikkje logga inn Har logga inn, men ikkje oppretta erklæring Har oppretta erklæring
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